經濟部　函
地址：臺中市南屯區黎明路二段501號
聯 絡 人：夏寶惠
聯絡電話：04-22501455　#455
電子信箱：a600240@wra.gov.tw
傳    真：04-22501446

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國105年1月19日
發文字號：經授水字第10520200680號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送105年1月4日召開「流域綜合治理計畫」審查工作小組
第6次會議紀錄1份，請查照。

說明：依據本部104年12月24日經授水字第10420215670號開會通知
單賡續辦理。

正本：流域綜合治理計畫審查工作小組、陳委員肇成、行政院農業委員會、行政院農
業委員會林務局、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業委員會農糧署
、行政院農業委員會漁業署、內政部營建署、交通部公路總局、經濟部水利署
防災中心、經濟部水利署第一河川局、高雄市政府

副本：桃園市政府、宜蘭縣政府、經濟部水利署工程事務組、經濟部水利署第六河川
局(均含附件) 2016-01-19

16:47:22

行政院農業委員會漁業署總收文

1051250991　105/01/19

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：